

Witt ETNA Rotante Control 16" – skabt til mad, minder og magiske sommeraftener



Forestil dig duften af friskbagt pizza, lyden af latter i haven og følelsen af at mestre det hele med ét drej. Witt ETNA Rotante Control 16" er ikke bare en pizzaovn – det er et redskab til at samle mennesker og skabe oplevelser, man husker.

Design møder teknologi

Gennemtænkt design og avanceret teknologi gør det legende let at bage en perfekt napolitansk pizza eller andre favoritvarianter. Den roterende pizzasten og den kraftige U-formede hovedbrænder skaber jævn varme hele vejen rundt, mens en ekstra boosterbrænder under stenen sørger for at ovnen holder temperaturen, så du kan bage pizza efter pizza – uden at tabe varme.

Intelligent varme – perfekt resultat hver gang

Det hele bliver bakket op af et intelligent sensorsystem med tre K-type termoelementer og en smart algoritme, som overvåger temperaturen i realtid og sikrer et perfekt resultat – uden under- eller overbagning.

Med det dobbelte betjeningssystem får du både touchfølsom og manuel kontrol – og den brugervenlige 4.3” LCD-skærm med intuitiv navigation giver dig fuldt overblik over stenens temperatur, brænderstatus og rotation. Skærmen er magnetisk, nem at rengøre og designet til udendørskøkkenet.

For pizzaelskere findes kun én årstid: pizzatid

Med tre forudindstillede pizzaprogrammer og mulighed for manuel kontrol kan du bage præcis, som du vil – og ovnen er klar på kun 15 minutter. Den dobbelte isolering og robuste konstruktion sikrer, at du kan bage året rundt – fra lune sommeraftener til kølige efterårsdage.

Kort sagt: Witt ETNA Rotante Control 16" er skabt til dem, der ønsker maksimal kapacitet, kompromisløs ydeevne og fuld kontrol over hver eneste pizza. En ovn, der kombinerer teknik og tradition – og forvandler dine pizzadrømme til virkelighed.

Witt ETNA Rotante Control 16” er tilgængelig hos udvalgte forhandlere og på www.wittpizza.com.

Vejledende udsalgspris: DKK 6499,-

Link til highres-billeder: <https://we.tl/t-gO1xFXLGPU>

For yderligere information, kontaktes:

Product Manager Outdoor:
Anders Rye Hansen
arh@witt.dk